UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO - UFERSA

PRO-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEC
PROGRAMA DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA – PROEXT/2016

RESULTADO DA ENTREVISTA DO EDITAL Nº 03/2016

 As entrevistas foram realizadas no dia 28 de Abril de 2016, Sala 03 Bloco dos professores

1 (sala do professor Luiz Carlos), Das 08:30 as 11:00; das 14:30 as 17:00 e das 19:00 as

21:00 pelo professor colaborador LUIZ CARLOS IRES DE MACÊDO, através de

conversa com cada aluno, seguindo o modelo de entrevista sugerido, pontuando de acordo

com as respostas dos candidatos. Temos:

Nome Completo Curso Campus Resultado
Justif.

Ideferimento
Nota

Entrevista

Nadison Francisco da Silva C e T Caraúbas DEFERIDA   8,50

Maria Eliza Leite da Silva C e T Caraúbas DEFERIDA   7,50

JOSÉ JEFFERSON AZEVEDO LIMA C e T Caraúbas DEFERIDA   8,50

Larisa Janyele Cunha Miranda C e T Caraúbas DEFERIDA   9,50

ESDRAS DE SOUSA SOARES C e T Caraúbas DEFERIDA   7,50

Monalisa Morais de Medeiros C e T Caraúbas INDEFERIDA  BCT Concluído *

Ismael Noronha de Oliveira C e T Caraúbas DEFERIDA   8,50

Alysson de Souza Lemos C e T Caraúbas DEFERIDA   9,50

Daniel Victor Oliveira da Silva C e T Caraúbas DEFERIDA   9,00

João Antonio Dantas Neto C e T Caraúbas DEFERIDA   7,00

LUCAS SOARES SERAFIM

C e T Caraúbas

DEFERIDA
 Não
compareceu *

Dessa forma temos a seguinte classificação:

Nome Completo Curso Campus Resultado
Justif.

Ideferimento
Nota

Entrevista

Larisa Janyele Cunha Miranda C e T Caraúbas DEFERIDA   9,50

Alysson de Souza Lemos C e T Caraúbas DEFERIDA   9,50

Daniel Victor Oliveira da Silva C e T Caraúbas DEFERIDA   9,00

Ismael Noronha de Oliveira C e T Caraúbas DEFERIDA   8,50

Nadison Francisco da Silva C e T Caraúbas DEFERIDA   8,50

JOSÉ JEFFERSON AZEVEDO LIMA C e T Caraúbas DEFERIDA   8,50

Maria Eliza Leite da Silva C e T Caraúbas DEFERIDA   7,50

ESDRAS DE SOUSA SOARES C e T Caraúbas DEFERIDA   7,50

João Antonio Dantas Neto C e T Caraúbas DEFERIDA   7,00

Monalisa Morais de Medeiros C e T Caraúbas INDEFERIDA  BCT Concluído 0,00

LUCAS SOARES SERAFIM

C e T Caraúbas

DEFERIDA
 Não
compareceu 0,00

Atenciosamente,

Luiz Carlos Aires de Macêdo

Campus Caraúbas.